PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16. 11. 2012
	№
	1468

О внесении изменений в Сводный

перечень целевых программ, подлежащих

финансированию в 2012 году из средств

местного бюджета

Руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2012 № 573, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Сводный перечень целевых программ, подлежащих финансированию в 2012 году из средств местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.12.2011 № 1835 (с изменениями от 14.02.2012                  № 180, от 02.03.2012 № 244, от 09.04.2012 № 421, от 19.04.2012 № 469, от 28.04.2012 № 514, от 05.05.2012 № 570, от 01.11.2012 № 1388):

в пункте 3.1. раздела 20 «Городская целевая Программа «Снежинск принимает поздравления!» на 2012 г., утверждена постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.12.2011 № 1818», получатель бюджетных средств «Управление культуры и молодежной политики», слова: «Транспортные расходы для организации передвижных выставок из областного музея» читать в следующей редакции:

«Транспортные расходы на организацию передвижных музейных выставок».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики  – 1

фин.управление  – 1

УК – 1

И.М.Путинцева 205

начальник отдела

комитета экономики

ОФ 1  12.11.2012

1524